
PRAHA

DOHODA O ÚHRADĚ NÁKLADŮ SPOJENÝCH S UKONČENÍM SMLOUVY SE
SPOLEČNOSTÍ STARTUP CZ S.R.O.

ev. č. 2023-0352-99
Společnost
MONTSERVIS PRAHA, a.s.
IČO: 005 51 899
se sídlem U plynárny 500/44, 140 00 Praha 4
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze pod sp. zn. B 270
zastoupená Ing. Janem Soukalem, předsedou představenstva a JUDr. Janem Tošnerem,
místopředsedou představenstva (dále jen „MONTSERVIS PRAHA a.s." nebo „Montservis")

a

společnost
TRADE CENTRE PRAHA a.s.
IČO: 00409 316
se sídlem Blanická 1008/28, 120 00 Praha 2
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze pod sp. zn. B 43
zastoupená Ing. Josefem Bláhou, předsedou představenstva a Martou Pražákovou, členkou
představenstva
(dále jen „TRADE CENTRE PRAHA a.s." nebo „TCP")

(Montservis a TCP dále jen jako „Smluvní strana" či společně  jako „Smluvní strany")

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto

DOHODU O ÚHRADĚ NÁKLADŮ SPOJENÝCH S UKONČENÍM SMLOUVY SE
SPOLEČNOSTÍ STARTUP CZ S.R.O. (dále jen „Dohoda")

I. Úvodní ustanovení

1.1. Dne 30.5.2023 uzavřela společnost MONTSERVIS PRAHA a.s. jako prodávající a
společnost TRADE CENTRE PRAHA a.s. jako kupující Smlouvu o koupi obchodního závodu,
jejímž předmětem je závazek prodávající společnosti odevzdat kupující společnosti závod
vymezený v čl. H. předmětné smlouvy a označený jako „Správa bazénu Hloubětín a části bazénu
Šutka" a převést na kupující společnost vlastnické právo kněmu, a současně se kupující
společnost zavázala závod od prodávající společnosti převzít a zaplatit prodávající společnosti
kupní cenu, to vše způsobem a za podmínek sjednaných v předmětné smlouvě (dále
„Smlouva").



1.2. V souvislosti s převzetím závodu podle Smlouvy vstoupil TCP jako nabyvatel závodu
kromě jiného i do práv a povinností z účinných smluv s dodavateli zboží a služeb. Při
vyhodnocování dalšího postupu ohledně smlouvy příkazního typu - PŘÍKAZ uzavřené dne
31.12.2015 ve znění dodatku č. 1 ze dne 2.1.2017 se společností StartUp CZ s.r.o., se sídlem
Havlíčkova 333/6, 250 01 Brandýs nad Labem - Stará Boleslav, zapsanou v obchodním
rejstříku vedeném Městským soudem v Praze v oddíle C, vložka 102194 (dále jen „Smlouva
StartUp"), se TCP rozhodl v tomto smluvním vztahu nepokračovat, neboť služby, které jsou
předmětem této příkazní smlouvy, má již zajištěny. Z těchto důvodů TCP dokumentem ze dne
19.7.2023 označeným „Oznámení o odstoupení od smlouvy" vypovědělo Smlouvu StartUp,
kdy výpovědní lhůta počala běžet dnem 1.8.2023 a skončí dnem 30.10.2023, a vznesl žádost
Montservisu o poměrné rozdělení nákladů spojených se splněním povinností TCP ze  Smlouvy
StartUp po dobu výpovědní lhůty.

1.3. Vzhledem k tomu, že smluvní vztahy koordinovaně postupovaly po celou dobu rozsáhlé
přípravy Smlouvy a celé transakce převodu závodu, jakož i při převzetí závodu a při uvážení
všech okolností se smluvní strany dohodly na níže uvedeném rozdělení nákladů spojených
s úhradou odměny společnosti StartUP CZ s.r.o. po dobu výpovědní lhůty, tedy s náklady na
odměnu příkazníka za dobu 3 měsíců.

1.4. Podle ustanovení článku III. Smlouvy StartUp činí měsíční odměna za zpracování
personalistiky dle předmětné smlouvy částku ve výši 20.000 Kč bez DPH, tedy částku ve výši
24.200 Kč s DPH, celkem za tři měsíce výpovědní doby činí odměna příkazce částku ve výši
72.600 s DPH. Avšak dle článku III. Odst. 3 Smlouvy došlo k 10% navýšení při změně počtu
zaměstnanců.

II. Předmět Dohody

II. 1. Smluvní strany se na základě žádosti TCP na podkladě předpokladů uvedených v článku
I. této Dohody dohodly, že z nákladů na odměnu příkazce za dobu tří měsíců výpovědní lhůty
uhradí Montservis na účet TCP částku ve výši 26.021,05 Kč odpovídající nákladům na odměnu
příkazce na jeden měsíc výpovědní lhůty ve výši 21.505 KČ a 4.516,05 Kč DPH.

II. 2. Montservis uhradí částku uvedenou v odst. II.l. této Dohody na bankovní účet TCP č. ú.:
do

této Dohody.

III. Závěrečná ustanovení

111. 1. Tato Dohoda nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu smluvních stran.

111. 2. Tato Dohoda je vyhotovena ve  2 stejnopisech, z nichž každý bude považován za originál,
přičemž každá ze Smluvních stran, obdrží 1 (jeden) stejnopis.



III.3. Smluvní strany prohlašují, že si znění této Dohody před podpisem přečetly, že byla
uzavřena po vzájemném projednání podle svobodné vůle, určitě, vážně, srozumitelně a nikoli
v tísni za nápadně nevýhodných podmínek, a že se nepříčí dobrým mravům a neodporuje
zákonu. Autentičnost znění této Dohody potvrzují podpisem svých oprávněných zástupců.

Za Prodávajícího: Za Prodávajícího:

V Praze dne V Praze dne Z &

MONTSERVIS PRAHA, a.s.
Ing. Jan Soukal, předseda představenstva

Za Kupujícího:Za Kupujícího:

1 5 -11- 2023
V Praze dne ... .1 . J ’  V Praze dne

TRADE CENTRA PRAHA a.s. TRADE CENTRE PRAHA a.s.
Ing. Josef Bláha, předseda představenstva Marta Pražáková, členka představenstva

TCP




